
Администрация 

Молотычевского сельсовета 

Фатежского района    

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ   

                     

от  11 января 2025  года                                                                    №  2   

 

 

О запрете купания на  открытых водоемах  

Молотычевского сельсовета Фатежского 

 района  в период празднования православного  

 праздника  «Крещение Господне» 
  

 

 

В соответствии с п.24 ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 г № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального 

образования «Молотычевское сельское поселение» Фатежского 

муниципального  района Курской области, в  целях обеспечения 

безопасности людей на водных объектах, охраны их жизни и здоровья 

в период подготовки и проведения праздника Крещение Господне 

(Богоявление) на территории Молотычевского сельсовета Фатежского 

района,   Администрация Молотычевского сельсовета Фатежского района 

постановляет: 

  

          1. В период празднования «Крещение Господне (Богоявление)» в  ночь 

с 18 на 19 января 2025 года запретить купание на открытых водных объектах, 

расположенных на территории Молотычевского сельсовета Фатежского 

района. 

          2. Довести информацию до населения через объявления, разместить 

настоящее постановление  на официальном сайте Молотычевского 

сельсовета Фатежского района. 

           3. Контроль за исполнением  постановления  оставляю  за  собой.   

 

 

 

 

 

 

Глава  Молотычевского сельсовета 

Фатежского района                                                               О.М.Кретова  

 

 


